כתוצאה מההצתה
נשרפה תכולת החנות ונגרם נזק רב למבנה. על-פי בדיקת שמאי חברת הביטוח, אומדן הנזק שנגרם למבנה עומד על

סך של 100,000 ש"ח, והנזק שנגרם לתכולה הוערך על סך של 50,000 ש"ח.

2. כתב אישום מתוקן, אשר הוגש נגד המבקש בהתאם להסדר טיעון שנכרת בין הצדדים, ייחס למבקש עבירה של
הצתה לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977. במסגרת הסדר הטיעון הגיעו הצדדים להסכמה, כי המבקש
נדרש לצורך לו" אשר יודה בעובדות כתב האישום המתוקן, אך לא הושגה הסכמה בדבר התקיימות היסוד "דבר לא
הוכחת עבירת ההצתה. כמו כן, הוסכם כי אם יורשע המשיב, יטענו הצדדים באופן פתוח לעונש. ביום 26.4.2015 דחה
בית משפט קמא את טענת ההגנה כי לא מתקיים יסוד "דבר לא לו", והרשיע את המבקש במיוחס לו בכתב האישום.